[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar OPERAÇÃO TAPA-BURACO na Rua Fernando Cândido da Silva, em frente ao número 116, no Jardim Calegari.

A solicitação se faz necessária, visto que o buraco existente no local compromete a segurança dos motoristas e pedestres, podendo causar acidentes e danos aos veículos. A realização do serviço garantirá melhores condições de tráfego, preservando a infraestrutura viária e proporcionando mais segurança para a população.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 2692/2025 - PROTOCOLO 3030/2025 - 06/03/2025 11:46